新潟市公告第 383 号

入  札  公  告

 下記のとおり一般競争入札を行いますので，地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）

第１６７条の６及び新潟市契約規則（昭和５９年新潟市規則第２４号）第８条の規定に基づき

公告します。

 令和２年７月２２日

                            新潟市長 中原 八一

１ 入札に付する事項

（１）品 名 カセットガス式発電機

（２）品質・規格・数量など 仕様書のとおり 184 台

（３）契約の条項を示す場所 新潟市財務部契約課

（４）入札日時・場所 令和２年８月２１日 午後１時３０分

新潟市役所本館２階 契約課入札室

（５）履行期限・履行場所 令和２年１０月３０日

市内８か所程度の市が指定する場所（各区１か

所程度）

（６）入札保証金 新潟市契約規則第１０条第２号により免除

（７）入札を無効とする場合 新潟市契約規則第１７条第１項の規定に該当

するときは無効とし，入札者が談合その他不正

な行為をしたと認められる場合はその入札の

全部を無効とします。

（８）入札を中止とする場合 新潟市契約規則第１９条の規定に該当する場合

には，入札を中止することがあります。

（９）談合情報等により公正な入札が行われ

ないおそれがあるときの措置

談合情報等により，公正な入札が行われないお

それがあると認められるときは，前項の規定に

よるほか，抽選により入札者を決定するなどの

場合があります。

（10）契約保証金 新潟市契約規則第３３条及び第３４条の規定

によります。

（11）予定価格 公表しません。

（12）最低制限価格 設けません。

（13）契約締結について議会の議決を要する 無

ための仮契約

２ 入札参加資格の要件

 （１） 新潟市内に本店があり，かつ，本市の競争入札参加資格者名簿（物品）に登載され

ている者

（２） 地方自治法施行令第１６７条の４第１項の規定に該当しない者

（３） 指名停止措置を受けていない者

（４） 新潟市競争入札参加資格者指名停止等措置要領での別表第２の９（暴力的不法行

為）の適用に該当しない者であること。

３ 入札の参加手続

（１） 一般競争入札参加申請書（別記様式第２号）を２部，持参し申請してください。

なお，入札参加申請者名は入札終了まで公表しません。

 （２） 提出先  新潟市財務部契約課物品契約係

        〒９５１－８５５０ 新潟市中央区学校町通１番町６０２番地１

        新潟市役所本館２階

        電話  ０２５－２２６－２２１３

        ＦＡＸ ０２５－２２５－３５００

 （３） 入札参加申請期限  令和２年８月６日

 （４） 受付期間 入札公告の日から入札参加申請期限の日の午前９時～午後５時

        （土・日・祝日を除く）

４ 質疑書の提出について

説明会を開催しませんので，質疑事項がある場合は，下記により，必ず質疑書を提出して

ください。提出は，入札参加資格要件を満たしている者に限ります。仕様書等に対して質問

がある場合（入札に必要な事項に限る）にのみ提出してください。

① 様式   別紙様式に準じて作成してください。

② 提出期限 令和２年７月３１日 午後５時まで

③ 提出先  新潟市財務部契約課物品契約係

④ その他  電話での受付は一切しません。

      ＦＡＸ（０２５－２２５－３５００）のみの受付となります。

回答は，個別にＦＡＸするほか８月５日に入札控室に掲示します。

連絡用に返信用ＦＡＸ番号を記入願います。

      質疑書には，正確な番号及び品名を記入願います。

５ 入札時の注意事項

① 入札時間に遅れた場合は，入札に参加できません。

② 代理人が入札する場合は，委任状を提出してください。

③ 落札者の決定にあたっては，入札書に記載された金額に当該金額の１００分の１０に相

当する額を加算した金額をもって落札者の入札価格とします。入札参加申請者は，消費税

にかかる課税業者であるか免税業者であるかを問わず，見積もった契約希望金額の１１０

分の１００に相当する金額を入札書に記載してください。なお，入札金額の訂正は無効と

します。

④ 入札参加申請後に入札を辞退する場合は，書面で届け出てください。

⑤ 入札に参加される人は，入札参加申請者毎に原則１名とします。

⑥ 予定価格の制限に達した価格の入札がないときは，直ちに再度入札を一回行います。た

だし，最低制限価格を設けたときは，最低制限価格未満の入札者は，再度入札に参加でき

ません。

６ 落札者の決定

落札者が決定したときは，直ちにその旨を落札者に通知するとともに速やかに公表します。

ただし，落札者と決定した者が契約締結までの間に指名停止を受けた場合は，落札決定を

取り消し，仮契約を締結していた場合は，本契約を締結しないものとします。

別記様式第２号

一般競争入札参加申請書

  年   月   日

（宛先）新潟市長

申請者

郵便番号

所在地

                 商号又は名称

                 代表者氏名                 印

                 担当者

（電話番号                ）

（ＦＡＸ番号               ）

   下記入札の参加資格要件を満たしており，入札に参加したいので，新潟市物品に関する

一般競争入札実施要綱（以下「要綱」という。）第５条第１項の規定により申請します。

記

公告年月日 令和２年７月２２日

番   号 新潟市公告第 383 号

品   名 カセットガス式発電機

別紙様式

質    疑    書

年   月   日

住 所

商号又は名称

代表者氏名                 印

（担当者                 ）

（ＦＡＸ番号               ）

１ 番 号  新潟市公告第 383 号

２ 品 名  カセットガス式発電機

質  疑  事  項

災害備蓄物資「カセットガス式発電機」購入仕様書

１ 品目（購入製品）

カセットガス式発電機

２ 規格、数量

製品指定：ホンダ技研工業株式会社 EU9iGB（エネポ）とする

  ア 定格出力 交流 900VA 以上

  イ 電圧制御 正弦波インバーター式

  ウ 使用燃料 カセットガスボンベ

  エ 使用温度 5℃から 40℃

  オ 一般的なカセットガスボンベ 2本で 2時間以上駆動可能であること

  カ 数量      184 台

  キ 乾燥質量    19.5ｋｇ

  ク 車輪付きで持ち運びが容易であること

  コ 4 ストロークガソリンエンジンオイルを注入したうえで納品すること

３ 納期   令和 2年 10 月 30 日（納期の詳細は市と協議の上で決定する）

４ 納入場所 市内 8か所程度の市が指定する場所（各区１か所程度）

５ その他

（１）その他仕様書の詳細は危機管理防災局防災課と協議の上、定めることとします。

（２）業務完了後この契約に関しての業務評価を行います。

（３）納品書については本市で保存しますので、必ずご提出ください。

６ 問い合わせ

  質問等は、下記問い合わせ先に FAX・メールでお願いします。電話等の質問は受け付けかね

ますので、ご遠慮ください。また、FAX・メールでの予約がない訪問もお断わりします。

７ 連絡先 新潟市危機管理防災局防災課 岡田

      ＦＡＸ 025-224-0768   E-mail bosai@city.niigata.lg.jp